Suncup™

Product Spec Sheet

. W o
o
100% Apple Juice Jores
Pack Size: 40/4.23 oz. aseptic box w/straw G:;g;:"
Product Code: 400305
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. ﬁ
Allergens: None Qg
Code Date: “Best By” date daege
CN Credit: " cup fruit NON
GMO
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, gg*c%
flavoring, or dyes. Recyclable*
Ingredients
100% Apple Juice (Water sufficient to reconstitute " utritiﬂ“ Fa Ets
ﬁgipdle juice concentrate), Natural Flavors and Citric T Serving per Container
Serving size 4.23 fl. az. (125 mL)
-3
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, China, Armnunt per serving
Chile, and/or New Zealand. Calories B n
° o e . h M'r H'.ﬂn'
Buy American Certification !-.,...,.,ﬂ“ 0
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA | Saturated Fal 0g %
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a | Trars Fan 0g
portion of the ingredients, based on availability and cost. No | Enatesteral Oy 0%
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside | m..-.gmg 0%
of the USA. ! Total Carbabydrate 145 5%
| Ouetary Fiber Og 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA | “Toinl Sugars 13g -
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. : _"EEE'E ----- Sugars
| Protein 0g
T«
| Vitamin D Dmcg 0%
| Cateium 10mg 0%
| wonoma o
| Potsmanium 130mg =
| =T, Caidy Vabuse [T} s w0 how meech: @ restrent in
A ey F Rl COfniluted ho & Qady Sel 30000 Gilones
I & day w used S5 ganensl fralilion adecs

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

o
Submitted By: ‘ ‘ b

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 My

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

o ° 1
Grape 100% Juice tureg
Pack Size: 40/4.23 oz. aseptic box w/straw G'I;g'l';:"
Product Code: 400505 ,
g
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. itts
Allergens: None NON
Code Date: “Best By” date GM:)
CN Credit: " cup fruit Zg‘é}
Recyclable*
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives,
flavoring, or dyes.
Ingredients '
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Nutrition Facts
Apple and Grape juice concentrates), Natural Flavors .
e . 1 Sarving per conlainer
and Citric Acid
Berving size 4.23 fl. oz. (125 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Amaunt per sarving
China, Chile, Mexico, Poland, Spain and/or New Zealand. Calories au
—
: ' . I % Daily Valus®
Buy American Certification Total Fat 03 ox
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Saturatad Fal O 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Trans Fai Og
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Cholesteral Dmg 0%
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Sadium 10mg 0%
of the USA. Total Carbohydrate 2g 5%
Distary Fiber g 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Totad Sugars 16g
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Inchades Og Added Sugans
Protein g
Wilasmin O Dmg %
SR PO o
Polassium 130mg 1%
= T % Dy Vo (17 el yies Pany MRLc i Idreel n
a g of food conbrisales b o daly daet! 000 calorios
@ vy e o pera s nutTinn ashace

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

o
Submitted By: ‘ ‘ b

Joseph Reno, Quality Control Manager
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Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my
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Suncup™

Product Spec Sheet

° o ° 1
Fruit Punch 100% Juice 1icg
Pack Size: 40/4.23 oz. aseptic box w/straw G'I;g'l';:"
Product Code: 400805
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. g ﬁ
Allergens: None = Yz

o Mt ” ’;(/ SMART

Code Date: “Best By” date = dacks
CN Credit: ¥ cup fruit ? NON
gz GMO

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives,
flavoring, or dyes.

W\
&b

Recyclable*
Ingredients
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Apple, Pear, Nutrition Facts
Orange and Pineapple juice concentrates), Natural Flavors and -
Citric Acid bk g e
Serving size 4.23 fl. oz. (125 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, W
China, Chile, Costa Rica, Mexico, Poland, Spain and/or New Zealand. Calories Bn
. .ge . % Valus®
Buy American Certification e ey
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the  Saturated Fat 0g %
USA and may contain domestic and/or imported juice Temns Fan g
concentrates, as a portion of the ingredients, based on availability Cholesterol (mg %
and cost. No Suncup™ 100% juice products are imported and Sedium 5mg. o
produced outside of the USA. Total Carbohydrate 155 5%
Dhetary Fitser g 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in Toksl Suges 149
USDA Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. inchudes O3 Added Buge
Protein 0g
1
viamin b fmog (]
oot g ™
eomg o
| Potassiom 130mg i)
".;:'1. Dty Vsl [ET5 bl you s el @ S in
B warving of load condribules 1o & daly Sel 3000 calorien
o day & used for general nubdon s

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

o
Submitted By: ‘ ‘ b

Joseph Reno, Quality Control Manager
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Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

Cranberry Raspberry 100% Juice JicE
Pack Size: 40/4.23 oz. aseptic box w/straw G'I;g'l';:"
Product Code: 402300
—Z N
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. ﬁ Siers
Allergens: None 5 NON
Code Date: “Best By” date -~ GMmo
CN Credit: " cup fruit ;4’
B
=
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, e Recyclabler
flavoring, or dyes.
Ingredients
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Apple, Pear, Nutri tlﬂ“ Fa ﬂtﬁ
Cranbgrry anfj Raspberry juice concentrates), Natural Flavors T ——
and Citric Acid Serving size 4.23 i, oz. (125 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Amount per sarving
China, Chile, Poland, Spain, and/or New Zealand. Calories 60
. oge . % Dally Valbus*
Buy American Certification Total Fat 03 Ton
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Saturated Fa (g 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Trans Fallg e
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Chaleataral Omg o
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Sodium 10mg 0%
of the USA. Total Carbohydrate 14 5%
Deetary Fibar Og o%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Tors Sugars 129
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. S a—
Protain g
Yierin D0y o
Caleum 10mg 1%
[T —— %
Sy o
= Tt % Dimily Wishos (0] ol w00 Paowe Marh & Sufnees] in
i g of e aaninit e b @ daly Sl 1000 calorien
o clary i e o garessl mufnibon aadece

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

o
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Joseph Reno, Quality Control Manager
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Gregory Packaging, Inc.
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Suncup™

Product Spec Sheet

Orange Tangerine 100% Juice tureg
Pack Size: 40/4.23 oz. aseptic box w/straw G'I;g'l';:"
Product Code: 402405
= X
. . . . i =g
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. =
Allergens: None ?z Qg
Code Date: “Best By” date g/g daege
CN Credit: " cup fruit g NON
-~ GMo
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, P Zgg}
flavoring, or dyes. Reoyclablet
Ingredients o
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Pear, Orange, "“t“t'ﬂ“ Fa ﬂts
Tangerine and/or Apple Juice concentrates), Natural Flavors - -
and Citric Acid ¥ Sadving per Contsings
Serving size 4.23 fl. oz. (125 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, fmount per serving
Costa Rica, China, Mexico, and/or Spain. Calories ﬁo
. o go . 1 Vale®
Buy American Certification ey i
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Saturaied Fai Og 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Teans Fat Og
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Cholestaral Omg 0%
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Sodium 10mg 0%
of the USA. Tatal Carbohydrate 15 %
" Deetary Fiber 0g - 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Towal 5‘@':'“ "
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. — aadedve o Ak S
Protein Og
|
Vitamin D Omeg 0%
Cuicum 19mg %
mbew %
Potassium 200mg 8%
* Tras % Dby Walus [T7V) Selin yon how much & fuliesl in
# sareing of food coniriies In o dadly deel. 2000 caloney
B iy th usee 4o QErsETaR Pl B3vCa

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

o
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Joseph Reno, Quality Control Manager
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Gregory Packaging, Inc.
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Suncup™

Product Spec Sheet

o ° 1
Very Berry 100% Juice tureg
Pack Size: 40/4.23 oz. aseptic box w/straw G'I;g'l';:"
Product Code: 402505
= X
N o . . o
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. ?
Allergens: None = Yz
Code Date: “Best By” date = A
CN Credit: % cup fruit é NON
:/ GMO
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, Zgg}
flavoring, or dyes. Reoyclablet
Ingredients e
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Apple, Pear, N“tl" tln“ Fact&
Raspberry and Strawberry juice concentrates), Natural Flavors :
and Citric Acid 1 serving per conlain
Sarving size 4.23 fl. oz. (125 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Amount per serving
China, Chile, Poland, Spain, and/or New Zealand. Calories Bu
. o gre . " Illllj' Walbus"
Buy American Certification Tatal Pt g %
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Saturated Fat g 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Trans Fal 0g
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Chalesterel 0mg 0%
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Sodium 10mg 0%
of the USA. Total Carbohydrate 17 B%
[Hetnry Fitser O %
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA “Total Suganm 159 -
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. includes Og Added Sugamn
= s
vitamin [ Omeg %
Calcium 0mg %
nlmg %
Potasaken 13mg %
" Tha "% Dally Vislos {[] hells you B magch @ myinierd
& serving of food confritules ID & dady det. 2 000 calories
Oy o il 8 Qe Al Pt BIVRDE

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/
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Suncup™

Product Spec Sheet

o o o ° 1
Strawberry Kiwi 100% Juice 101cE
Pack Size: 40/4.23 oz. aseptic box w/straw G'I;g'l';:"
Product Code: 402600
% T4
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. = shacss
Allergens: None % NON
Code Date: “Best By" date ?/ GMO
CN Credit: % cup fruit % (%
™ . . . 2/«,‘;’ Recyclable*
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, Z
flavoring, or dyes.
Ingredients
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Apple, Pear, N“t“t'ﬂ“ Fﬂﬂtﬁ
Strawberry and Kiwi Juice Concentrates), Natural Flavors and - -
Citric Acid 1 garving per container
’ Serving size 4.23 fl. oz. (125 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Amount per serving
China, Chile, Poland, Spain, and/or New Zealand. cﬂlﬂ'ﬂ:ﬂﬂ BD
. ogs . % Daily Valus®
Buy American Certification Yoieh Fetbo — o%
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA  Saturated Fat O %
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Trans Fat Og
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Cholesteral img 0%
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Sodiwm 10mg %
of the USA. Total Earbohydrate 145 5%
Dhatary: Fibast 0 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Tow Sugers 129
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38-2017. ckdes 0 Ackied Bugers
Protiin 0]
I
Vitamin 0 gmcg %
Lt 10ma L.
Iran femg %
Potassiim 130mg by ]
= Thee 5 Ciasiy Walion |CA) bl pou Mo rrasch @ nasrent in
& R ol doed SeriiDastis M @ daky et T 000 Cabirees
@ chary m wimd b genena nutnion adven

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/
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Joseph Reno, Quality Control Manager
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Farm & Orchard™
Product Spec Sheet

° ‘w”%
o
Sun Splash 100% Vegetable Juice JicE
Pack Size: 40/4.23 oz. aseptic box w/straw G'I;g'l';:"
Product Code: 402700 ,
L4
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. itts
Allergens: None NON
Code Date: “Best By” date f,_Mf
CN Credit: 2 cup “red/orange” vegetable Eg‘(:*‘:
Recyclable*
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives,
flavoring, or dyes.
Ingredients e
100% Vegetable Juice (Water sufficient to reconstitute Sweet N u't rltlﬂn Facts

Potato, Carrot Juice Concentrates), Natural Flavors and Citric Acid. T eving per container

Made in the USA. Serving size 4.23 fl. oz (125 mlL)
E————

. . . nmﬂlp-rurﬂ-g
Buy American Certification Calories 60
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA % Daily Value®
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Total Fat 0g 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Sanruled Fat Og 0%
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Traes Fat Og
of the USA. Ehalasteral (g e
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Do -5
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. St S T Lo
Ceetary Fiber g 0%
Tolal Sugars 139
Includes 0g Added SLgars %
e
I
Vitmmin [0 Gmog 0%
Calciam 10mg %
Fon fmg 0%
Potassum 130mg %

* Tier % Dby Vi (001 1608 i Mo APt i Frdeusiil i1
& serang of lood conbrbgte & 8 daly el 3000 caloie
| & day i e for genenal putrBon advics

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

o
Submitted By: ‘ ‘ b

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 %, > m
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Farm & Orchard™
Product Spec Sheet

[ ] L3 L] ﬁll&
Paradise Punch 100% Vegetable and Fruit Juice Juice
Pack Size: 40/4.23 oz. aseptic box w/straw GLUTEN
Product Code: 402800 FREE

g
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. A
Allergens: None NON
Code Date: “Best By” date GMO
CN Credit: ' cup “other/additional” vegetable @1
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, Recyclable!
flavoring, or dyes.
Ingredients
100% Vegetable & Fruit Juice Blend (Water sufficient N“t ri tiﬂ“ Faﬂ t5

to reconstitute Sweet Potato, Apple and/or Pear, and

Carrot Juice concentrates, Natural Flavors and Citric Acid. 1 BOIVInNG per comamers

Serving size 4.23 fl. oz. (125 mL)
| N e R R N N PR W T

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, | Amount por sarving
China, Chile, and/or New Zealand. Calories Bu
. oge . I % Daily Valuo*
Buy American Certification ey Y
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA | Satursied Fat 0g 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a | Trans Fad Og
portion of the ingredients, based on availability and cost. No | Chalestersl Gmg 0%
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside | Sodium smy 0%
of the USA. | Total Earbahydrate 145 8%
. o, P :D-!ﬂ-'rl'wﬂﬁ 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA | Totsl Sughs 139
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. | ™ nchades 03 Added Sugen 0%
| Protein og
S
| Witamin O bmog 0%
P o
| angmg 0%

| = Thee % Dy Vashon (00 ey j0u Pow much § Suirken n
W wrving of 1ood conlrButed 1o A disly deel 2 000 calorie

|
1
| Potassium 130mg %
| o cay . ed for geraesl nuiion advon

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

o
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Joseph Reno, Quality Control Manager
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Gregory Packaging, Inc.
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Farm & Orchard™
Product Spec Sheet

o . ° "x‘%
Mango Splash 100% Vegetable and Fruit Juice Suice
Pack Size: 40/4.23 oz. aseptic box w/straw GLUTEN
Product Code: 402900 FREE
. . . . P4
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. A
Allergens: None NON
Code Date: “Best By” date GMO
CN Credit: ' cup “other/additional” vegetable @1
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, Recyclable!
flavoring, or dyes.
Ingredients
100% Juice (Water sufficient to reconstitute Sweet N utr|t|on Facts
Potato, Apple, Pear, Carrot, Mango Puree Concentrates), Natural BT T N
Flavors and Citric Acid
Serving size 4.23 fl. oz. (125 mL)
- ]
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Amount per serving
China, Chile, and/or New Zealand. Calories 60
. o o . % Daily Value*
Buy American Certification e =y
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Saturated Fat Og 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Trans Fat 0g
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Cholesterol Omg 0%
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Sodium 5mg 0%
of the USA. Total Carbohydrate 14g 5%
Dietary Fiber 0g 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Total Sugars 13g
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Includes Og Added Sugars 0%
Protein Og
-
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 1%
Iron Omg 0%
Potassium 130mg 3%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

o
Submitted By: ‘ ‘ b

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 %, > My
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Suncup™

Product Spec Sheet

100% Apple Juice JicE
Pack Size: 40/6.75 oz. shelf-stackable box w/straw G'I;g'l';:"
Product Code: 410305
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. g_ﬁﬂf ﬁ
Allergens: None =2 Wiz
Code Date: “Best By” date ‘f§% oA
CN Credit: 3/4 cup fruit g NON
’j GMO
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, ?f/ %1(:33
flavoring, or dyes. Reoyclablet
Ingredients
100% Apple Juice (Water sufficient to reconstitute N utriti on Facts
Apple Juice Concentrate), Natural Flavors, and Citric - -
Acid. 1 serving per container
Serving size 6.75 fl. oz. (200 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, W
China, Chile, and/or New Zealand. Calories 90
. oo . % Daily Value*
Buy American Certification Tt .
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Saturated Fat 0g 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Trans Fat Og
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Cholesterol Omg 0%
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Sodium 10mg 0%
of the USA. Total Carbohydrate 23g 8%
Dietary Fiber Og 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Total Sugars 21g
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Includes 0g Added Sugars
Protein Og
]
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 17mg 2%
Iron Omg 0%
Potassium 250mg 7%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

o
Submitted By: ‘ ‘ b

Joseph Reno, Quality Control Manager
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Gregory Packaging, Inc.
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Suncup™

Product Spec Sheet

° ﬁ”%
(o)
Grape 100% Juice tureg
Pack Size: 40/6.75 oz. shelf-stackable box w/straw G'I;g'l';:"
Product Code: 410505
g
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. ke
Allergens: None NON
Code Date: “Best By” date GMo
CN Credit: 374 cup fruit Zg}‘}
Recyclable*
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives,
flavoring, or dyes.
Ingredients
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Hutr| tl on Facts
Apple and Grape Juice Concentrates), Natural S s
Flavors and Citric Acid. . Inng ize .75 fl. ox. (200 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Amount per serving
China, Chile, Mexico, Poland, Spain and/or New Zealand. cﬂlﬂﬂ'ﬂs 1 3“
. .ge . % Daily Valus*®
Buy American Certification Total Fat 0g 0%
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Saturaied Fai g o
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Trans Fal Og
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Chalestarsl 0rag [
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Sodium i0mg 1%
of the USA. Total Carbohydrate 335 1%
Dietary Fiber Og 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Toast 'EW'm 11g
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. e pr—
. % kit gy
]
W Eamin Dl:rn:_vu_ %
Calcium Z0mg s ]
oy %
Potassium 250mg T
 Thee s Cigdly Vo | DA} dells 0 PeDew Prasoi @ RiThend in
i faiving of food conrituiten b5 @ daly det 2000 calerie
& ey m usesd lor ganeal ndelan sevice

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/
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Suncup™

Product Spec Sheet

L4 ° ﬁf%
(o)
Fruit Punch 100% Juice Jores
Pack Size: 40/6.75 oz. shelf-stackable box w/straw G:;g;:"
Product Code: 410805
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. % ﬁ
Allergens: None g Qg
Code Date: “Best By” date % 7
CN Credit: 3/4 cup fruit 5/2 NON
Z; GMO
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, Zgg}
flavoring, or dyes. Recyclable*
Ingredients
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Nutrition Facts
Apple, Pear, Orange and Pineapple Juice :
Concentrates), Natural Flavors, and Citric Acid. 1 serving par container
Serving size 8.75 fl. oz. (200 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, m
China, Chile, Costa Rica, Mexico, Poland, Spain and/or New Zealand. 1 ou
Calories
° o e . = m Value®
Buy American Certification Ty e
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Saturatec Fat 0g o
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a TransEaidg )
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Chalastersl 0mg 0%
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Bodium 10mg 0%
of the USA. Total Carbohydeste 257 2 8%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA T cidht L
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Bl bl ] =
. _.I_rlt_l:.?:i_h:l Og Added Sugars
Pratabn (g
Vitamin D Omcg [
Caltium 28mg e
MO O 0
Petmsaiem 250mi %
T T e s | M T T ™ B2
® Tha % Dy Waliss D7) fedle yooe b mach @ netrent in
& pere] 0 P coreriberles D @ iy gl 3000 oaiores.
B Oy ok it bon el il ety

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/
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Product Spec Sheet
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o
Orange Tangerine 100% Juice tureg
Pack Size: 40/6.75 oz. shelf-stackable box w/straw G'I;g'l's"é"
Product Code: 412405
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. ﬁ
Allergens: None Qg
Code Date: “Best By” date daege
CN Credit: 374 cup fruit NON
GMO
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, Zgg"}
flavoring, or dyes. Reoyclablet
Ingredients
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Nutrition Facts
Pear, Orange, Tangerine and/or Apple Juice
Concentrates), Natural Flavors, and Citric Acid. 1 s8rving per container
Sarving size 6.75 fl. ox. (200 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, | m
Costa Rica, China, Mexico, and/or Spain. c
alories 100
. o gro . “ U'I-l‘[ H-.“"
Buy American Certification s =2
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Sturated Fat 09 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a | “Trans Fat 0g
portion of the ingredients, based on availability and cost. No | Ehotesteral 0mg o
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside I Sodizm 20mg 0%
of the USA. | Total Carbohydrate 245 s
| :
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA | el i i i
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. | ToliSweeidlg
Inciudes Og Added Sugars
Prabein 0]
P ——
| Vitamin D eneg 0%
iron Omg %
| Potassium 300mg 8%
" Thar % Duply Wl (1) by ol Poww mudh 3 resresnt in
i et ol Ao Sreteiited B b dasly dart 2000 Chlores
adry muned b gerersl rufhon sdvice

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/
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Suncup™

Product Spec Sheet
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Very Berry 100% Juice Jureg
Pack Size: 40/6.75 oz. shelf-stackable box w/straw G'I;g'l';:"
Product Code: 412505
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. § ﬁ
Allergens: None % Qg
Code Date: “Best By” date % daege
CN Credit: 3/4 cup fruit = NON
% GMO
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, ;/ Zgg}
flavoring, or dyes. Recychable*
Ingredients
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Nutritinn Fa cts
Apple, Pear, Raspberry and Strawberry Juice
Concentrates), Natural Flavors, and Citric Acid. 1 MVIG DEL GOmRer
Seorving size 6.75 fl. oz. (200 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, m
China, Chile, Poland, Spain, and/or New Zealand. Calories 1 Dn
Buy American Certification e s
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Saturaled Fat Og 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Trans FalOg :
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Cholestersl Omg 0%
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Sodium 20mg 1%
of the USA. Total Carbohydrats 763 e
Dietary Floor 0y o

Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA o r ——
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. _Tomingewity -

+ Tha % Diadty Valios | D) el you biow moch 8 nuisend n
& pereing of Ioad conEripades In a daly del 1000 caiones
Oy i) b DR RTINS

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/
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Farm & Orchard™ )
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Product Spec Sheet

Paradise Punch 100% Vegetable and Fruit Juice Joice
Pack Size: 40/6.75 oz. shelf-stackable box w/straw GLUTEN
Product Code: 412800 FREE
g
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. A
Allergens: None NON
Code Date: “Best By” date GMO
CN Credit: 3/4 cup “other/additional” vegetable @;q
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, Recyclable!
flavoring, or dyes.
Ingredients
100% Vegetable & Fruit Juice Blend (Water sufficient N utrition Facts
to reconstitute Sweet Potato, Apple and/or Pear, and _ -
Carrot Juice concentrates, Natural Flavors and Citric Acid. L SO by coniainer
Serving size 6.75 fl. oz. (200 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, W
China, Chile, and/or New Zealand. Calories 90
. . ge . % Daily Value*
Buy American Certification e o
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Saturated Fat 0g 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Trans Fat 0g
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Cholesterol Omg 0%
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Sodium 10mg 0%
of the USA. Total Carbohydrate 23g 8%
Dietary Fiber 0g 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Total Sugars 21g
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Tnchaies Dg Added Sugars 0%
Protein Og
-
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 17mg 2%
Iron Omg 0%
Potassium.250mg 7%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/
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Farm & Orchard™
Product Spec Sheet

. 16 o
Mango Splash 100% Juice JicE
Pack Size: 40/6.75 oz. shelf-stackable box w/straw G'I;g'l';:"
Product Code: 412900
g
Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well. itts
Allergens: None NON
Code Date: “Best By” date f,_Mf
CN Credit: 3/4 cup “other/additional” vegetable Eg‘(:*‘:
Recyclable*
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives,
flavoring, or dyes.
Ingredients
100% Juice (Water sufficient to reconstitute Sweet "utri ti on Fa'ﬂ t5
Potato, Apple and/or Pear, Carrot, Me!ngo quee T T
Concentrates), Natural Flavors and Citric Acid Serving size .75 1. oz. (200 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, m““ serving
China, Chile, and/or New Zealand.
Calories 90
Buy American Certification P % Dally Voo
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Saturaled Fat 0g 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Trans Fal Oy
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Chalestersl Omg B
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Sodium 10mg 0%
of the USA. Total Carbohydrate Zig L
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA ?::: £ : o
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. oo S .
inchades (g Added Sugars 0%
hmnl:!u:mn_m
Cakium 1Tmg %
iron rmg [
Poiassium 250mg T
* Tt % Dlady Vil | D) sl poa B rasch @ Pusirien] in
& pEremg o Ingd conEribaries o @ daly det 3 000 celoney
B Oy & ST o RN MR B

*Where recycling of cartons exists.
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